Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ  город Сургут

Окружная  избирательная комиссия №10

Постановление

21 сентября 2011 года

                                                           №  9

О проверке соблюдения  порядка сбора

подписей, оформления  подписных листов,

достоверности сведений об избирателях,

подписей избирателей, содержащихся в

подписных листах

В соответствии со статьями 37, 38 Федерального закона                                        от 12.06.2002.№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 41 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области  от 03.06.2003 №139, с  решением Избирательной комиссии Тюменской области от 01.09.2011 № 4/29-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Тюменской областной Думы пятого созыва на соответствующие территориальные избирательные комиссии», окружная избирательная                  комиссия №10 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить, что проверке соблюдения  порядка сбора подписей, оформления  подписных листов, достоверности сведений об избирателях и  подписей избирателей, содержащих в подписных листах, подлежат все предоставленные подписи  избирателей, то есть сто процентов.

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя окружной избирательной комиссии № 10 Гаранину С.В.

	Председатель
окружной  избирательной комиссии №10

	С.В. Гаранина

	Секретарь
окружной  избирательной комиссии №10

Г.М. Миронова